
Absolutni rezultati po spolu

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
126 10009781725 TEAM DE ROSA - SA1 ŠIMENC Laura 1 00:29:09 00:03:5212 - Ženske A 20,58

92 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:34:23 00:09:0613 - Ženske B 17,45

90 10113396721 KK ROGLA3 GORIČAN Patricija 1 00:35:58 00:10:4112 - Ženske A 16,68

158 BTC CITY LJUBLJAN4 MOROZ Nuša 1 00:36:40 00:11:2316 - Elite in mla
dinci

16,36

88 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI5 DRNOVŠEK Mateja 1 00:37:12 00:11:5512 - Ženske A 16,13

93 10126135649 KD SLOVENSKE SPE6 ZAPLOTNIK Darja 1 00:37:51 00:12:3414 - Ženske C 15,85

135 SLAŠČIČARNA MAGU7 ŽAKELJ Rada 1 00:38:08 00:12:5115 - Ženske D 15,73

94 10105151115 KK ROGLA8 KAČIČNIK Nataša 1 00:39:07 00:13:5014 - Ženske C 15,34

89 10017636503 ŠD BAM.BI9 ZAJEC Maja 1 00:39:42 00:14:2512 - Ženske A 15,11

112 10106784351 KK ZAVRŠNICA10 PREŠEREN Matejka 1 00:39:47 00:14:3014 - Ženske C 15,08

91 10101642846 KK JAN SPORT11 CVIRN ČINKU Maja 1 00:40:56 00:15:3913 - Ženske B 14,66

95 10017625284 ŠD BAM.BI12 CEGLAR Vida 1 00:43:07 00:17:5014 - Ženske C 13,92

96 10017630843 ŠD TURBO M13 RAKOŠ Ivica 1 00:46:26 00:21:0915 - Ženske D 12,92

133 10096533370 ŠD KOLOKA14 HABJAN Dragica 1 00:49:40 00:24:2315 - Ženske D 12,08

Spol: male
9 10129605017 KD ROG1 EMERŠIČ Marko 1 00:25:17 00:00:001 - Amaterji 23,73

39 10017598309 TUŠ T.E.A.M.2 BRATUŠ Dean 1 00:25:22 00:00:054 - Master C 23,65

97 10111528358 POGI TEAM UAE GEN3 GREGORIČ Nikolaj 1 00:25:31 00:00:1416 - Elite in mla
dinci

23,51

1 10082485245 MEBLOJOGI - PRO C4 CARTA Elia 1 00:25:41 00:00:2416 - Elite in mla
dinci

23,36

131 10058635470 ŠD KOLOKA5 DRAKSLER Andrej 1 00:25:42 00:00:252 - Master A 23,35

140 KK BLED6 OTONIČAR Gašper 1 00:25:42 00:00:2516 - Elite in mla
dinci

23,35

25 10052484458 ŠD VITALGO.SI7 BERLOT Gašper 1 00:26:07 00:00:502 - Master A 22,97

101 10105314601 POGI TEAM UAE GEN8 JAZBEC Gal 1 00:26:20 00:01:0316 - Elite in mla
dinci

22,78

46 10017553748 TEAM BTS COMPANY9 PREŠEREN Jani 1 00:26:21 00:01:045 - Master D 22,77

52 10017617709 KK JAN SPORT10 HREN Aleš 1 00:26:42 00:01:256 - Master E 22,47

17 10013377492 ŠD VITALGO.SI11 BOŽNAR Kristjan 1 00:26:55 00:01:382 - Master A 22,29

157 ŠD POLJANE12 POTISK Tilen 1 00:26:58 00:01:412 - Master A 22,25

38 10017587090 ŠD TURBO M13 STIBILJ Jernej 1 00:27:10 00:01:534 - Master C 22,09

5 10115063000 ŠD BAM.BI14 SEKNE Gal 1 00:27:12 00:01:551 - Amaterji 22,06

27 10131528950 KK POCINKOVALNIC15 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:27:24 00:02:072 - Master A 21,9

15 10128193766 ŠD BAM.BI16 KNEZ Iztok 1 00:27:43 00:02:261 - Amaterji 21,65

14117 ROMAN Miche 1 00:27:45 00:02:281 - Amaterji 21,62

16 1006218587218 BREZNIK Gašper 1 00:27:49 00:02:322 - Master A 21,57

55 10006240720 KD BRDA DOBROVO19 ALIČ Simon 1 00:27:51 00:02:346 - Master E 21,54

49 10017560721 KD ALPE SIS20 FILIPIČ Grega 1 00:27:54 00:02:375 - Master D 21,51

10 10112391355 KK BLED21 SPASOV Tim 1 00:28:06 00:02:491 - Amaterji 21,35

119 SIBO GROUP22 PORENTA Primož 1 00:28:21 00:03:0417 - MTB Moški 21,16

98 10113308310 POGI TEAM UAE GEN23 JAZBEC Jan 1 00:28:27 00:03:1016 - Elite in mla
dinci

21,09

24 10124487558 IZVIR VIPAVA24 TERČON Borut 1 00:28:33 00:03:162 - Master A 21,02
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12 10092865760 KK JAN SPORT25 HRIBLJAN Matjaž 1 00:28:37 00:03:201 - Amaterji 20,97

29 10125795038 KK SOČA26 LAHARNAR Rok 1 00:28:57 00:03:402 - Master A 20,73

13 10127654509 KD OBALA27 JAMBROŠIČ Nik 1 00:29:03 00:03:461 - Amaterji 20,65

36 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOM28 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:29:06 00:03:493 - Master B 20,62

124 10101458142 ŠD KOLOKA29 PREVODNIK Izidor 1 00:29:12 00:03:555 - Master D 20,55

161 1005063165730 MIHOVEC Luka 1 00:29:15 00:03:584 - Master C 20,51

19 10103250218 KD ROG31 POVIRK Anže 1 00:29:17 00:04:002 - Master A 20,49

13832 BRCE Staš 1 00:29:20 00:04:031 - Amaterji 20,45

53 10017567993 KK POSTOJNA33 ŠABEC Igor 1 00:29:28 00:04:116 - Master E 20,36

151 10082529907 KK SOČA34 KURINČIČ Nejc 1 00:29:34 00:04:173 - Master B 20,29

152 KK ZAPRAVLJIVČEK35 JEREB Primož 1 00:29:49 00:04:322 - Master A 20,12

57 10017551829 KD BRDA DOBROVO36 DANEVČIČ Marko 1 00:30:01 00:04:447 - Master F 19,99

32 10017611140 TEAM BTS COMPANY37 KREGAR Matjaž 1 00:30:02 00:04:453 - Master B 19,98

127 ŠD KOLOKA38 VRHOVNIK Jure 1 00:30:03 00:04:462 - Master A 19,97

68 10017577996 TUŠ T.E.A.M.39 ŽAVBI Andrej 1 00:30:10 00:04:538 - Master G 19,89

160 KD BELAUNCE40 KLEMENČIČ Dejan 1 00:30:14 00:04:571 - Amaterji 19,85

115 1004148375 BAM.BI41 ROŽANEC Jurij 1 00:30:18 00:05:012 - Master A 19,8

34 10127652990 KD OBALA42 ČRNE Mitja 1 00:30:31 00:05:143 - Master B 19,66

61 10017569613 IZVIR VIPAVA43 ČIBEJ Bruno 1 00:30:33 00:05:167 - Master F 19,64

153 ŠD POLJANE44 LUZNAR Aljaž 1 00:30:42 00:05:251 - Amaterji 19,54

43 10091255762 KK JAN SPORT45 JAMNIK Matej 1 00:30:47 00:05:304 - Master C 19,49

4146 OBREZ Marko 1 00:30:56 00:05:394 - Master C 19,4

12147 MISLEJ Borut 1 00:31:03 00:05:463 - Master B 19,32

60 10062162836 KK ZAVRŠNICA48 DOLAR Tomaž 1 00:31:09 00:05:527 - Master F 19,26

67 10017632257 KD TIM VITA49 SKUBIC Borislav 1 00:31:16 00:05:598 - Master G 19,19

118 SLAŠČIČARNA MAGU50 HOMEC Zoran 1 00:31:16 00:05:598 - Master G 19,19

159 KK ZAPRAVLJIVČEK51 TOLAR Blaž 1 00:31:19 00:06:021 - Amaterji 19,16

134 LUKOVICA52 OSOLNIK Damjan 1 00:31:21 00:06:046 - Master E 19,14

30 10115629741 ENERGIJATEAM.COM53 FERK Matic 1 00:31:23 00:06:063 - Master B 19,12

37 10017608110 KD BELAUNCE54 DOLENC Marko 1 00:31:44 00:06:273 - Master B 18,91

122 10017647819 SCOTT TEAM55 ZUPAN Tine 1 00:31:46 00:06:298 - Master G 18,89

63 10017611645 KK JAN SPORT56 ČERNIGOJ Milan 1 00:31:53 00:06:367 - Master F 18,82

128 KD BELAUNCE57 CANKAR Janez 1 00:32:07 00:06:505 - Master D 18,68

109 ŠD POLJANE58 OBLAK Tomaž 1 00:32:12 00:06:555 - Master D 18,63

14459 TORKAR Aleš 1 00:32:25 00:07:086 - Master E 18,51

113 10017651152 KK ZAVRŠNICA60 PREŠEREN Branko 1 00:32:38 00:07:218 - Master G 18,39

147 KD BELAUNCE61 PETERNELJ Leander Oskar 1 00:32:51 00:07:341 - Amaterji 18,26

148 GORENJSKI GLAS62 GROS Marijan 1 00:33:33 00:08:168 - Master G 17,88

62 10017555869 KD BRDA DOBROVO63 BAUMAN Robert 1 00:33:47 00:08:307 - Master F 17,76

117 KD BELAUNCE64 RUPAR Milan 1 00:34:04 00:08:477 - Master F 17,61

65 10017552132 KD BRDA DOBROVO65 BRATINA Marjan 1 00:34:14 00:08:578 - Master G 17,53

15566 BOHINC Aljaž 1 00:34:15 00:08:581 - Amaterji 17,52

56 10017552536 KD BRDA DOBROVO67 HVALA Oskar 1 00:34:19 00:09:027 - Master F 17,48

110 TPD ULTRA68 VITASOVIČ Aleš 1 00:34:39 00:09:2217 - MTB Moški 17,32

137 ŠD KONDOR GODEŠI69 HAFNER Jože 1 00:34:51 00:09:348 - Master G 17,22

79 10017633368 ŠD KOLOKA70 MIHOVEC Matej 1 00:34:55 00:09:3810 - Master I 17,18

156 CKL71 ŽAGAR Lan 1 00:35:06 00:09:493 - Master B 17,09

78 10017553647 B.V.G. GULČ72 POPOVIČ Ivan 1 00:35:11 00:09:549 - Master H 17,05

149 BAM.BI73 DOBRILOVIČ Tine 1 00:35:14 00:09:573 - Master B 17,03

20 KD OBALA74 STIBILJ Nejc 1 00:35:18 00:10:012 - Master A 17

142 10017633469 ŠD TURBO M75 COLNARIČ Slavko 1 00:35:30 00:10:139 - Master H 16,9
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84 PETER-šPORT76 ROGELJ Jože 1 00:35:35 00:10:1810 - Master I 16,86

4577 LABINAZ Maurizio 1 00:36:12 00:10:554 - Master C 16,57

106 GE STARA LOKA78 MOHORIČ Bine 1 00:36:13 00:10:561 - Amaterji 16,57

143 KNAUFINSULATION - 79 PUSTOVRH Niko 1 00:36:51 00:11:347 - Master F 16,28

85 10088450139 KD SPRINT80 RAVBAR Rudi 1 00:36:54 00:11:3711 - Master J 16,26

71 10017636200 ŠD BAM.BI81 REVEN Dare 1 00:37:14 00:11:579 - Master H 16,11

83 10017551930 KD BRDA DOBROVO82 CIGOJ Zorko 1 00:37:45 00:12:2810 - Master I 15,89

72 10017632156 ŠD TURBO M83 PAPIČ Milivoj 1 00:37:51 00:12:349 - Master H 15,85

75 10017552435 KD BRDA DOBROVO84 VEHAR Danijel 1 00:37:51 00:12:349 - Master H 15,85

123 10017035893 BAM.BI85 HAFNER Franc 1 00:37:52 00:12:3510 - Master I 15,85

6 10013786209 TEAM TURBO TROPO86 POLAJNAR Klemen 1 00:38:11 00:12:541 - Amaterji 15,71

104 POLYCOM RACING T87 NOVAK Iztok 1 00:38:18 00:13:014 - Master C 15,67

105 KK KRANJ88 HREN Urban 1 00:39:04 00:13:4716 - Elite in mla
dinci

15,36

82 10017569411 IZVIR VIPAVA89 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:39:05 00:13:4810 - Master I 15,35

64 10105151620 KK ROGLA90 CERAR Igor 1 00:39:07 00:13:508 - Master G 15,34

150 KD BELAUNCE91 FRAS Blaž 1 00:39:58 00:14:414 - Master C 15,01

74 10017630944 ŠD TURBO M92 RAKOŠ Dragan 1 00:40:37 00:15:209 - Master H 14,77

139 10017631449 KD HRASTNIK93 ŠINKOVEC Borut 1 00:41:52 00:16:358 - Master G 14,33

86 10084479607 ŠD BAM.BI94 KOŽELJ Franci 1 00:42:06 00:16:4911 - Master J 14,25

154 PLEZALNO DRUŠTVO95 STANOVNIK Jakob 1 00:42:31 00:17:145 - Master D 14,11

81 10017568401 KK POSTOJNA96 OTONIČAR Janez 1 00:42:45 00:17:2810 - Master I 14,04

33 10124813520 TEAM BTS COMPANY97 MIKOLIČ Gašper 1 00:42:52 00:17:353 - Master B 14

87 10017551627 KD BRDA DOBROVO98 SAKSIDA Marko 1 00:43:12 00:17:5511 - Master J 13,89

146 KD BELAUNCE99 ČADEŽ Milan 1 00:43:23 00:18:0617 - MTB Moški 13,83

107 ŠD POLJANE100 ŠTRUKELJ Matej 1 00:43:34 00:18:175 - Master D 13,77

80 10017554051 TEAM BTS COMPANY101 PREŠEREN Janez 1 00:44:12 00:18:5510 - Master I 13,57

76 10017552334 KD BRDA DOBROVO102 KIRIČ Avgust 1 00:44:46 00:19:299 - Master H 13,4

129 10126390475 ŠD KOLOKA103 HABJAN Andrej 1 00:46:52 00:21:359 - Master H 12,8

102104 LAZAR Gašper 1 00:47:24 00:22:0717 - MTB Moški 12,66

145105 KOKOŠAR Jaka 1 00:49:33 00:24:1617 - MTB Moški 12,11

111 TEAM TURBO TROPO106 ŠESEK Uroš 1 00:51:19 00:26:027 - Master F 11,69

132 ŠD POLJANE107 RUDOLF Matjaž 1 00:53:51 00:28:3417 - MTB Moški 11,14

Dogodek: 22. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh Datum: 10.07.2022

Organizator: Športno društvo Poljane

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Rezultati

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

9 10129605017 KD ROG1 EMERŠIČ Marko 1 00:25:17 00:00:00 23,73

5 10115063000 ŠD BAM.BI2 SEKNE Gal 1 00:27:12 00:01:55 22,06

15 10128193766 ŠD BAM.BI3 KNEZ Iztok 1 00:27:43 00:02:26 21,65

1414 ROMAN Miche 1 00:27:45 00:02:28 21,62

10 10112391355 KK BLED5 SPASOV Tim 1 00:28:06 00:02:49 21,35

12 10092865760 KK JAN SPORT6 HRIBLJAN Matjaž 1 00:28:37 00:03:20 20,97

13 10127654509 KD OBALA7 JAMBROŠIČ Nik 1 00:29:03 00:03:46 20,65

1388 BRCE Staš 1 00:29:20 00:04:03 20,45

160 KD BELAUNCE9 KLEMENČIČ Dejan 1 00:30:14 00:04:57 19,85

153 ŠD POLJANE10 LUZNAR Aljaž 1 00:30:42 00:05:25 19,54

159 KK ZAPRAVLJIVČEK11 TOLAR Blaž 1 00:31:19 00:06:02 19,16

147 KD BELAUNCE12 PETERNELJ Leander Oskar 1 00:32:51 00:07:34 18,26

15513 BOHINC Aljaž 1 00:34:15 00:08:58 17,52

106 GE STARA LOKA14 MOHORIČ Bine 1 00:36:13 00:10:56 16,57

6 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI15 POLAJNAR Klemen 1 00:38:11 00:12:54 15,71

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

131 10058635470 ŠD KOLOKA1 DRAKSLER Andrej 1 00:25:42 00:00:00 23,35

25 10052484458 ŠD VITALGO.SI2 BERLOT Gašper 1 00:26:07 00:00:25 22,97

17 10013377492 ŠD VITALGO.SI3 BOŽNAR Kristjan 1 00:26:55 00:01:13 22,29

157 ŠD POLJANE4 POTISK Tilen 1 00:26:58 00:01:16 22,25

27 10131528950 KK POCINKOVALNICA C5 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:27:24 00:01:42 21,9

16 100621858726 BREZNIK Gašper 1 00:27:49 00:02:07 21,57

24 10124487558 IZVIR VIPAVA7 TERČON Borut 1 00:28:33 00:02:51 21,02

29 10125795038 KK SOČA8 LAHARNAR Rok 1 00:28:57 00:03:15 20,73

19 10103250218 KD ROG9 POVIRK Anže 1 00:29:17 00:03:35 20,49

152 KK ZAPRAVLJIVČEK10 JEREB Primož 1 00:29:49 00:04:07 20,12

127 ŠD KOLOKA11 VRHOVNIK Jure 1 00:30:03 00:04:21 19,97

115 1004148375 BAM.BI12 ROŽANEC Jurij 1 00:30:18 00:04:36 19,8

20 KD OBALA13 STIBILJ Nejc 1 00:35:18 00:09:36 17

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

36 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOMAT1 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:29:06 00:00:00 20,62

151 10082529907 KK SOČA2 KURINČIČ Nejc 1 00:29:34 00:00:28 20,29

32 10017611140 TEAM BTS COMPANY3 KREGAR Matjaž 1 00:30:02 00:00:56 19,98

34 10127652990 KD OBALA4 ČRNE Mitja 1 00:30:31 00:01:25 19,66

1215 MISLEJ Borut 1 00:31:03 00:01:57 19,32

30 10115629741 ENERGIJATEAM.COM6 FERK Matic 1 00:31:23 00:02:17 19,12
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37 10017608110 KD BELAUNCE7 DOLENC Marko 1 00:31:44 00:02:38 18,91

149 BAM.BI8 DOBRILOVIČ Tine 1 00:35:14 00:06:08 17,03

33 10124813520 TEAM BTS COMPANY9 MIKOLIČ Gašper 1 00:42:52 00:13:46 14

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

39 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:25:22 00:00:00 23,65

38 10017587090 ŠD TURBO M2 STIBILJ Jernej 1 00:27:10 00:01:48 22,09

161 100506316573 MIHOVEC Luka 1 00:29:15 00:03:53 20,51

43 10091255762 KK JAN SPORT4 JAMNIK Matej 1 00:30:47 00:05:25 19,49

415 OBREZ Marko 1 00:30:56 00:05:34 19,4

456 LABINAZ Maurizio 1 00:36:12 00:10:50 16,57

104 POLYCOM RACING TEA7 NOVAK Iztok 1 00:38:18 00:12:56 15,67

150 KD BELAUNCE8 FRAS Blaž 1 00:39:58 00:14:36 15,01

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

46 10017553748 TEAM BTS COMPANY1 PREŠEREN Jani 1 00:26:21 00:00:00 22,77

49 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:27:54 00:01:33 21,51

124 10101458142 ŠD KOLOKA3 PREVODNIK Izidor 1 00:29:12 00:02:51 20,55

128 KD BELAUNCE4 CANKAR Janez 1 00:32:07 00:05:46 18,68

109 ŠD POLJANE5 OBLAK Tomaž 1 00:32:12 00:05:51 18,63

154 PLEZALNO DRUŠTVO CE6 STANOVNIK Jakob 1 00:42:31 00:16:10 14,11

107 ŠD POLJANE7 ŠTRUKELJ Matej 1 00:43:34 00:17:13 13,77

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

52 10017617709 KK JAN SPORT1 HREN Aleš 1 00:26:42 00:00:00 22,47

55 10006240720 KD BRDA DOBROVO2 ALIČ Simon 1 00:27:51 00:01:09 21,54

53 10017567993 KK POSTOJNA3 ŠABEC Igor 1 00:29:28 00:02:46 20,36

134 LUKOVICA4 OSOLNIK Damjan 1 00:31:21 00:04:39 19,14

1445 TORKAR Aleš 1 00:32:25 00:05:43 18,51

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

57 10017551829 KD BRDA DOBROVO1 DANEVČIČ Marko 1 00:30:01 00:00:00 19,99

61 10017569613 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 00:30:33 00:00:32 19,64

60 10062162836 KK ZAVRŠNICA3 DOLAR Tomaž 1 00:31:09 00:01:08 19,26

63 10017611645 KK JAN SPORT4 ČERNIGOJ Milan 1 00:31:53 00:01:52 18,82

62 10017555869 KD BRDA DOBROVO5 BAUMAN Robert 1 00:33:47 00:03:46 17,76

117 KD BELAUNCE6 RUPAR Milan 1 00:34:04 00:04:03 17,61

56 10017552536 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 00:34:19 00:04:18 17,48

143 KNAUFINSULATION - PD 8 PUSTOVRH Niko 1 00:36:51 00:06:50 16,28

111 TEAM TURBO TROPOVCI9 ŠESEK Uroš 1 00:51:19 00:21:18 11,69

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

68 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:30:10 00:00:00 19,89

67 10017632257 KD TIM VITA2 SKUBIC Borislav 1 00:31:16 00:01:06 19,19

118 SLAŠČIČARNA MAGUŠA3 HOMEC Zoran 1 00:31:16 00:01:06 19,19

122 10017647819 SCOTT TEAM4 ZUPAN Tine 1 00:31:46 00:01:36 18,89

113 10017651152 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Branko 1 00:32:38 00:02:28 18,39
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148 GORENJSKI GLAS6 GROS Marijan 1 00:33:33 00:03:23 17,88

65 10017552132 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 00:34:14 00:04:04 17,53

137 ŠD KONDOR GODEŠIČ8 HAFNER Jože 1 00:34:51 00:04:41 17,22

64 10105151620 KK ROGLA9 CERAR Igor 1 00:39:07 00:08:57 15,34

139 10017631449 KD HRASTNIK10 ŠINKOVEC Borut 1 00:41:52 00:11:42 14,33

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

78 10017553647 B.V.G. GULČ1 POPOVIČ Ivan 1 00:35:11 00:00:00 17,05

142 10017633469 ŠD TURBO M2 COLNARIČ Slavko 1 00:35:30 00:00:19 16,9

71 10017636200 ŠD BAM.BI3 REVEN Dare 1 00:37:14 00:02:03 16,11

72 10017632156 ŠD TURBO M4 PAPIČ Milivoj 1 00:37:51 00:02:40 15,85

75 10017552435 KD BRDA DOBROVO5 VEHAR Danijel 1 00:37:51 00:02:40 15,85

74 10017630944 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Dragan 1 00:40:37 00:05:26 14,77

76 10017552334 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 1 00:44:46 00:09:35 13,4

129 10126390475 ŠD KOLOKA8 HABJAN Andrej 1 00:46:52 00:11:41 12,8

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

79 10017633368 ŠD KOLOKA1 MIHOVEC Matej 1 00:34:55 00:00:00 17,18

84 PETER-šPORT2 ROGELJ Jože 1 00:35:35 00:00:40 16,86

83 10017551930 KD BRDA DOBROVO3 CIGOJ Zorko 1 00:37:45 00:02:50 15,89

123 10017035893 BAM.BI4 HAFNER Franc 1 00:37:52 00:02:57 15,85

82 10017569411 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:39:05 00:04:10 15,35

81 10017568401 KK POSTOJNA6 OTONIČAR Janez 1 00:42:45 00:07:50 14,04

80 10017554051 TEAM BTS COMPANY7 PREŠEREN Janez 1 00:44:12 00:09:17 13,57

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

85 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 00:36:54 00:00:00 16,26

86 10084479607 ŠD BAM.BI2 KOŽELJ Franci 1 00:42:06 00:05:12 14,25

87 10017551627 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 1 00:43:12 00:06:18 13,89

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

126 10009781725 TEAM DE ROSA - SANTIN1 ŠIMENC Laura 1 00:29:09 00:00:00 20,58

90 10113396721 KK ROGLA2 GORIČAN Patricija 1 00:35:58 00:06:49 16,68

88 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA3 DRNOVŠEK Mateja 1 00:37:12 00:08:03 16,13

89 10017636503 ŠD BAM.BI4 ZAJEC Maja 1 00:39:42 00:10:33 15,11

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

92 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:34:23 00:00:00 17,45

91 10101642846 KK JAN SPORT2 CVIRN ČINKU Maja 1 00:40:56 00:06:33 14,66

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

93 10126135649 KD SLOVENSKE SPECIA1 ZAPLOTNIK Darja 1 00:37:51 00:00:00 15,85

94 10105151115 KK ROGLA2 KAČIČNIK Nataša 1 00:39:07 00:01:16 15,34

112 10106784351 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Matejka 1 00:39:47 00:01:56 15,08

95 10017625284 ŠD BAM.BI4 CEGLAR Vida 1 00:43:07 00:05:16 13,92
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Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

135 SLAŠČIČARNA MAGUŠA1 ŽAKELJ Rada 1 00:38:08 00:00:00 15,73

96 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 00:46:26 00:08:18 12,92

133 10096533370 ŠD KOLOKA3 HABJAN Dragica 1 00:49:40 00:11:32 12,08

Kategorija: 16 - Elite in mladinci
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

97 10111528358 POGI TEAM UAE GENER1 GREGORIČ Nikolaj 1 00:25:31 00:00:00 23,51

1 10082485245 MEBLOJOGI - PRO CONC2 CARTA Elia 1 00:25:41 00:00:10 23,36

140 KK BLED3 OTONIČAR Gašper 1 00:25:42 00:00:11 23,35

101 10105314601 POGI TEAM UAE GENER4 JAZBEC Gal 1 00:26:20 00:00:49 22,78

98 10113308310 POGI TEAM UAE GENER5 JAZBEC Jan 1 00:28:27 00:02:56 21,09

158 BTC CITY LJUBLJANA SC6 MOROZ Nuša 1 00:36:40 00:11:09 16,36

105 KK KRANJ7 HREN Urban 1 00:39:04 00:13:33 15,36

Kategorija: 17 - MTB Moški
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

119 SIBO GROUP1 PORENTA Primož 1 00:28:21 00:00:00 21,16

110 TPD ULTRA2 VITASOVIČ Aleš 1 00:34:39 00:06:18 17,32

156 CKL3 ŽAGAR Lan 1 00:35:06 00:06:45 17,09

146 KD BELAUNCE4 ČADEŽ Milan 1 00:43:23 00:15:02 13,83

1025 LAZAR Gašper 1 00:47:24 00:19:03 12,66

1456 KOKOŠAR Jaka 1 00:49:33 00:21:12 12,11

132 ŠD POLJANE7 RUDOLF Matjaž 1 00:53:51 00:25:30 11,14

Dogodek: 22. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh Datum: 10.07.2022

Organizator: Športno društvo Poljane

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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Rezultati
POKAL POLANSKIH PUKLOV

Kategorija: Moški do 30 let (1992 in mlajši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

9 10129605017 KD ROG1 EMERŠIČ Marko 1 00:25:17 00:00:00 23,73

97 10111528358 POGI TEAM UAE GENER2 GREGORIČ Nikolaj 1 00:25:31 00:00:14 23,51

1 10082485245 MEBLOJOGI - PRO CONC3 CARTA Elia 1 00:25:41 00:00:24 23,36

140 KK BLED4 OTONIČAR Gašper 1 00:25:42 00:00:25 23,35

101 10105314601 POGI TEAM UAE GENER5 JAZBEC Gal 1 00:26:20 00:01:03 22,78

157 ŠD POLJANE6 POTISK Tilen 1 00:26:58 00:01:41 22,25

5 10115063000 ŠD BAM.BI7 SEKNE Gal 1 00:27:12 00:01:55 22,06

15 10128193766 ŠD BAM.BI8 KNEZ Iztok 1 00:27:43 00:02:26 21,65

1419 ROMAN Miche 1 00:27:45 00:02:28 21,62

10 10112391355 KK BLED10 SPASOV Tim 1 00:28:06 00:02:49 21,35

98 10113308310 POGI TEAM UAE GENER11 JAZBEC Jan 1 00:28:27 00:03:10 21,09

12 10092865760 KK JAN SPORT12 HRIBLJAN Matjaž 1 00:28:37 00:03:20 20,97

13 10127654509 KD OBALA13 JAMBROŠIČ Nik 1 00:29:03 00:03:46 20,65

13814 BRCE Staš 1 00:29:20 00:04:03 20,45

160 KD BELAUNCE15 KLEMENČIČ Dejan 1 00:30:14 00:04:57 19,85

153 ŠD POLJANE16 LUZNAR Aljaž 1 00:30:42 00:05:25 19,54

159 KK ZAPRAVLJIVČEK17 TOLAR Blaž 1 00:31:19 00:06:02 19,16

147 KD BELAUNCE18 PETERNELJ Leander Oskar 1 00:32:51 00:07:34 18,26

15519 BOHINC Aljaž 1 00:34:15 00:08:58 17,52

110 TPD ULTRA20 VITASOVIČ Aleš 1 00:34:39 00:09:22 17,32

106 GE STARA LOKA21 MOHORIČ Bine 1 00:36:13 00:10:56 16,57

6 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI22 POLAJNAR Klemen 1 00:38:11 00:12:54 15,71

105 KK KRANJ23 HREN Urban 1 00:39:04 00:13:47 15,36

14524 KOKOŠAR Jaka 1 00:49:33 00:24:16 12,11

Kategorija: Ženske do 30 let (1992 in mlajše)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

90 10113396721 KK ROGLA1 GORIČAN Patricija 1 00:35:58 00:00:00 16,68

158 BTC CITY LJUBLJANA SC2 MOROZ Nuša 1 00:36:40 00:00:42 16,36

Kategorija: Moški od 31-40 let (1982-1991)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

131 10058635470 ŠD KOLOKA1 DRAKSLER Andrej 1 00:25:42 00:00:00 23,35

25 10052484458 ŠD VITALGO.SI2 BERLOT Gašper 1 00:26:07 00:00:25 22,97

17 10013377492 ŠD VITALGO.SI3 BOŽNAR Kristjan 1 00:26:55 00:01:13 22,29

27 10131528950 KK POCINKOVALNICA C4 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:27:24 00:01:42 21,9

16 100621858725 BREZNIK Gašper 1 00:27:49 00:02:07 21,57

119 SIBO GROUP6 PORENTA Primož 1 00:28:21 00:02:39 21,16

24 10124487558 IZVIR VIPAVA7 TERČON Borut 1 00:28:33 00:02:51 21,02
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29 10125795038 KK SOČA8 LAHARNAR Rok 1 00:28:57 00:03:15 20,73

36 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOMAT9 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:29:06 00:03:24 20,62

126 10009781725 TEAM DE ROSA - SANTIN10 ŠIMENC Laura 1 00:29:09 00:03:27 20,58

19 10103250218 KD ROG11 POVIRK Anže 1 00:29:17 00:03:35 20,49

151 10082529907 KK SOČA12 KURINČIČ Nejc 1 00:29:34 00:03:52 20,29

152 KK ZAPRAVLJIVČEK13 JEREB Primož 1 00:29:49 00:04:07 20,12

32 10017611140 TEAM BTS COMPANY14 KREGAR Matjaž 1 00:30:02 00:04:20 19,98

127 ŠD KOLOKA15 VRHOVNIK Jure 1 00:30:03 00:04:21 19,97

115 1004148375 BAM.BI16 ROŽANEC Jurij 1 00:30:18 00:04:36 19,8

34 10127652990 KD OBALA17 ČRNE Mitja 1 00:30:31 00:04:49 19,66

43 10091255762 KK JAN SPORT18 JAMNIK Matej 1 00:30:47 00:05:05 19,49

12119 MISLEJ Borut 1 00:31:03 00:05:21 19,32

30 10115629741 ENERGIJATEAM.COM20 FERK Matic 1 00:31:23 00:05:41 19,12

37 10017608110 KD BELAUNCE21 DOLENC Marko 1 00:31:44 00:06:02 18,91

156 CKL22 ŽAGAR Lan 1 00:35:06 00:09:24 17,09

149 BAM.BI23 DOBRILOVIČ Tine 1 00:35:14 00:09:32 17,03

20 KD OBALA24 STIBILJ Nejc 1 00:35:18 00:09:36 17

33 10124813520 TEAM BTS COMPANY25 MIKOLIČ Gašper 1 00:42:52 00:17:10 14

10226 LAZAR Gašper 1 00:47:24 00:21:42 12,66

Kategorija: Ženske od 31-45 let (1977-1991)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

92 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:34:23 00:00:00 17,45

88 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA2 DRNOVŠEK Mateja 1 00:37:12 00:02:49 16,13

89 10017636503 ŠD BAM.BI3 ZAJEC Maja 1 00:39:42 00:05:19 15,11

91 10101642846 KK JAN SPORT4 CVIRN ČINKU Maja 1 00:40:56 00:06:33 14,66

Kategorija: Moški od 41-50 let (1972-1981)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

39 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:25:22 00:00:00 23,65

46 10017553748 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Jani 1 00:26:21 00:00:59 22,77

52 10017617709 KK JAN SPORT3 HREN Aleš 1 00:26:42 00:01:20 22,47

38 10017587090 ŠD TURBO M4 STIBILJ Jernej 1 00:27:10 00:01:48 22,09

49 10017560721 KD ALPE SIS5 FILIPIČ Grega 1 00:27:54 00:02:32 21,51

124 10101458142 ŠD KOLOKA6 PREVODNIK Izidor 1 00:29:12 00:03:50 20,55

161 100506316577 MIHOVEC Luka 1 00:29:15 00:03:53 20,51

53 10017567993 KK POSTOJNA8 ŠABEC Igor 1 00:29:28 00:04:06 20,36

419 OBREZ Marko 1 00:30:56 00:05:34 19,4

134 LUKOVICA10 OSOLNIK Damjan 1 00:31:21 00:05:59 19,14

128 KD BELAUNCE11 CANKAR Janez 1 00:32:07 00:06:45 18,68

109 ŠD POLJANE12 OBLAK Tomaž 1 00:32:12 00:06:50 18,63

4513 LABINAZ Maurizio 1 00:36:12 00:10:50 16,57

104 POLYCOM RACING TEA14 NOVAK Iztok 1 00:38:18 00:12:56 15,67

150 KD BELAUNCE15 FRAS Blaž 1 00:39:58 00:14:36 15,01

154 PLEZALNO DRUŠTVO CE16 STANOVNIK Jakob 1 00:42:31 00:17:09 14,11

107 ŠD POLJANE17 ŠTRUKELJ Matej 1 00:43:34 00:18:12 13,77

Kategorija: Ženske nad 45 let (1976 in starejše)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

93 10126135649 KD SLOVENSKE SPECIA1 ZAPLOTNIK Darja 1 00:37:51 00:00:00 15,85

135 SLAŠČIČARNA MAGUŠA2 ŽAKELJ Rada 1 00:38:08 00:00:17 15,73

94 10105151115 KK ROGLA3 KAČIČNIK Nataša 1 00:39:07 00:01:16 15,34
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95 10017625284 ŠD BAM.BI4 CEGLAR Vida 1 00:43:07 00:05:16 13,92

96 10017630843 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Ivica 1 00:46:26 00:08:35 12,92

133 10096533370 ŠD KOLOKA6 HABJAN Dragica 1 00:49:40 00:11:49 12,08

Kategorija: Moški od 51-60 let (1962-1971)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

55 10006240720 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon 1 00:27:51 00:00:00 21,54

57 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:30:01 00:02:10 19,99

61 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:30:33 00:02:42 19,64

60 10062162836 KK ZAVRŠNICA4 DOLAR Tomaž 1 00:31:09 00:03:18 19,26

63 10017611645 KK JAN SPORT5 ČERNIGOJ Milan 1 00:31:53 00:04:02 18,82

1446 TORKAR Aleš 1 00:32:25 00:04:34 18,51

62 10017555869 KD BRDA DOBROVO7 BAUMAN Robert 1 00:33:47 00:05:56 17,76

117 KD BELAUNCE8 RUPAR Milan 1 00:34:04 00:06:13 17,61

56 10017552536 KD BRDA DOBROVO9 HVALA Oskar 1 00:34:19 00:06:28 17,48

137 ŠD KONDOR GODEŠIČ10 HAFNER Jože 1 00:34:51 00:07:00 17,22

143 KNAUFINSULATION - PD 11 PUSTOVRH Niko 1 00:36:51 00:09:00 16,28

112 10106784351 KK ZAVRŠNICA12 PREŠEREN Matejka 1 00:39:47 00:11:56 15,08

146 KD BELAUNCE13 ČADEŽ Milan 1 00:43:23 00:15:32 13,83

111 TEAM TURBO TROPOVCI14 ŠESEK Uroš 1 00:51:19 00:23:28 11,69

132 ŠD POLJANE15 RUDOLF Matjaž 1 00:53:51 00:26:00 11,14

Kategorija: Moški nad 60 let (1961 in starejši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

68 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:30:10 00:00:00 19,89

67 10017632257 KD TIM VITA2 SKUBIC Borislav 1 00:31:16 00:01:06 19,19

118 SLAŠČIČARNA MAGUŠA3 HOMEC Zoran 1 00:31:16 00:01:06 19,19

122 10017647819 SCOTT TEAM4 ZUPAN Tine 1 00:31:46 00:01:36 18,89

113 10017651152 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Branko 1 00:32:38 00:02:28 18,39

148 GORENJSKI GLAS6 GROS Marijan 1 00:33:33 00:03:23 17,88

65 10017552132 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 00:34:14 00:04:04 17,53

79 10017633368 ŠD KOLOKA8 MIHOVEC Matej 1 00:34:55 00:04:45 17,18

78 10017553647 B.V.G. GULČ9 POPOVIČ Ivan 1 00:35:11 00:05:01 17,05

142 10017633469 ŠD TURBO M10 COLNARIČ Slavko 1 00:35:30 00:05:20 16,9

84 PETER-šPORT11 ROGELJ Jože 1 00:35:35 00:05:25 16,86

85 10088450139 KD SPRINT12 RAVBAR Rudi 1 00:36:54 00:06:44 16,26

71 10017636200 ŠD BAM.BI13 REVEN Dare 1 00:37:14 00:07:04 16,11

83 10017551930 KD BRDA DOBROVO14 CIGOJ Zorko 1 00:37:45 00:07:35 15,89

72 10017632156 ŠD TURBO M15 PAPIČ Milivoj 1 00:37:51 00:07:41 15,85

75 10017552435 KD BRDA DOBROVO16 VEHAR Danijel 1 00:37:51 00:07:41 15,85

123 10017035893 BAM.BI17 HAFNER Franc 1 00:37:52 00:07:42 15,85

82 10017569411 IZVIR VIPAVA18 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:39:05 00:08:55 15,35

64 10105151620 KK ROGLA19 CERAR Igor 1 00:39:07 00:08:57 15,34

74 10017630944 ŠD TURBO M20 RAKOŠ Dragan 1 00:40:37 00:10:27 14,77

139 10017631449 KD HRASTNIK21 ŠINKOVEC Borut 1 00:41:52 00:11:42 14,33

86 10084479607 ŠD BAM.BI22 KOŽELJ Franci 1 00:42:06 00:11:56 14,25

81 10017568401 KK POSTOJNA23 OTONIČAR Janez 1 00:42:45 00:12:35 14,04

87 10017551627 KD BRDA DOBROVO24 SAKSIDA Marko 1 00:43:12 00:13:02 13,89

80 10017554051 TEAM BTS COMPANY25 PREŠEREN Janez 1 00:44:12 00:14:02 13,57

76 10017552334 KD BRDA DOBROVO26 KIRIČ Avgust 1 00:44:46 00:14:36 13,4

129 10126390475 ŠD KOLOKA27 HABJAN Andrej 1 00:46:52 00:16:42 12,8
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Dogodek: 22. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh Datum: 10.07.2022

Organizator: Športno društvo Poljane

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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Rezultati

Kategorija: Moški do 30 let (1992 in mlajši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

157 ŠD POLJANE1 POTISK Tilen 1 00:26:58 00:00:00 22,25

160 KD BELAUNCE2 KLEMENČIČ Dejan 1 00:30:14 00:03:16 19,85

153 ŠD POLJANE3 LUZNAR Aljaž 1 00:30:42 00:03:44 19,54

147 KD BELAUNCE4 PETERNELJ Leander Oskar 1 00:32:51 00:05:53 18,26

1555 BOHINC Aljaž 1 00:34:15 00:07:17 17,52

105 KK KRANJ6 HREN Urban 1 00:39:04 00:12:06 15,36

Kategorija: Moški od 31-40 let (1982-1991)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

37 10017608110 KD BELAUNCE1 DOLENC Marko 1 00:31:44 00:00:00 18,91

Kategorija: Moški od 41-50 let (1972-1981)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

52 10017617709 KK JAN SPORT1 HREN Aleš 1 00:26:42 00:00:00 22,47

128 KD BELAUNCE2 CANKAR Janez 1 00:32:07 00:05:25 18,68

109 ŠD POLJANE3 OBLAK Tomaž 1 00:32:12 00:05:30 18,63

150 KD BELAUNCE4 FRAS Blaž 1 00:39:58 00:13:16 15,01

154 PLEZALNO DRUŠTVO CE5 STANOVNIK Jakob 1 00:42:31 00:15:49 14,11

107 ŠD POLJANE6 ŠTRUKELJ Matej 1 00:43:34 00:16:52 13,77

Kategorija: Moški od 51-60 let (1962-1971)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

55 10006240720 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon 1 00:27:51 00:00:00 21,54

143 KNAUFINSULATION - PD 2 PUSTOVRH Niko 1 00:36:51 00:09:00 16,28

146 KD BELAUNCE3 ČADEŽ Milan 1 00:43:23 00:15:32 13,83

Dogodek: 22. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh Datum: 10.07.2022

Organizator: Športno društvo Poljane

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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